
UCHWAŁA NR XXXVIII/1101/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 61 im. Michała Kmiecika 
w Szczecinie poprzez zmianę adresu siedziby z ul. 3 Maja 4–7 na ul. 3 Maja 4 w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949, poz. 2203) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2018 r. ośmioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 61 im. Michała Kmiecika w Szczecinie poprzez zmianę adresu siedziby szkoły             
z ul. 3 Maja 4–7 na ul. 3 Maja 4 w Szczecinie.  

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do dokonania czynności niezbędnych 
do przeprowadzenia przekształcenia, o którym mowa w § 1, w szczególności do zawiadomienia 
o zamiarze przekształcenia Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty oraz rodziców dzieci i młodzieży 
uczęszczających na zajęcia, a także do przesłania niniejszej uchwały do Zachodniopomorskiego 
Kuratora Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie przekształcenia szkoły, polegającego zmianie 
adresu siedziby placówki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 6F828EDD-B5B9-43E2-9078-C701826F4029. Podpisany Strona 1




